

---

## Pachet robineti si dispozitive similare

I.D.: 82650802

---

Data publicarii	26.05.23	Coduri CPV	42130000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 854,13 RON - 854,13 RON

---

Descriere: Nr. Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON Valoare RON 1 Cuplaje - Adaptor flansa din fonta cu mufa larga toleranta 0088-0113mm DN0080 BUC 2,00 277,07 554,14 2 Robinet fonta - Roata actionare robinet sertar DN0065-0080 (□14) BUC 1,00 5,29 5,29 3 Robinet fonta - cu sertar corp plat cu flanse PN10/16 DN0080 apa (□14) BUC 1,00 205,00 205,00 4 Garnitura - clingherit PN10 DN0080 BUC 2,00 5,57 11,14 5 Saiba - plata OL zincat M16 BUC 16,00 0,35 5,60 6 Piulita - hexagonala OL zincat M16 BUC 16,00 0,66 10,56 7 Surub - cap hexagonal OL zincat M16x0070mm BUC 16,00 3,90 62,40 TOTAL oferta: 854.13 RON ermen livrare 1-2 zile

---